令和 6年 2月 7日

（公社）長崎県栄養士会会長 山口佳代子

令和 6年能登半島地震への支援者募集について

（公社）長崎県栄養士会会員各位

 このたびの令和 6年能登半島地震により、亡くなられた方々に謹んでお悔やみを

申し上げますとともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

 さて標記につきまして、現在日本栄養士会では近隣の 4地区からの支援を募集し

ているところですが、2月 2日に支援者募集の範囲を全国に広げて九州各県からも

支援者を募集するとの連絡がございました。

このことを受けて、長崎県栄養士会でも 2月 3日の理事会にて承認がえられまし

たので、広く会員の皆様に能登半島地震への支援者を募集することになりました。

募集の要件は下記の通りです。

ご不明な点等ございましたら、下記までお問合せください。

記

１．派 遣 先：石川県栄養士会と調整した、不足している活動拠点

２．派遣時期：令和 6年 3月末まで

３．派遣期間：移動日・引継ぎを含めた 5日間

４．派遣に関する費用：旅費・宿泊費は日栄負担

（但し、後日精算となるため当座の現金は持参のこと・宿泊先は日栄で手配）

５．交通手段：公共交通機関

または自家用車（スタッドレス装着必要・可能な限り乗り合いで）

６．派遣決定時には、その時点でより具体なご案内有り

  （所属長宛の派遣依頼が必要な方は日本栄養士会より送付あり）

※状況により、お断りをさせていただく場合もありますことを、あらかじめご承知

おきくださいますよう、あわせてお願い申し上げます。

お問合せ (公社)長崎県栄養士会

TEL 095-822-0932 FAX 095-820-3453

         メールアドレス jimukyoku@nagasakiken-eiyoushikai.or.jp